PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.07.2012 г.             № 91
с. Чажемто

	О проведении в 2012 году смотра-конкурса на лучшую усадьбу, улицу, подъезд

             В соответствии с  решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 26.02.2008г. № 20 «Об утверждении Положения «О смотре – конкурсе «Лучшая усадьба, улица, подъезд», а также в целях массового привлечения населения к наведению порядка в жилых домах и придомовых территориях

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Смотр – конкурс провести с 15  июля по   15 августа текущего года.

2.  Подведение итогов до 1 сентября 2012 года.
3.  Установить  для премирования победителей в каждой номинации конкурса

  следующие призы:

            1 место – Диплом и  денежная сумма 5747 рублей;

            2 место – Диплом и  денежная сумма 3448 рублей;

            3 место – Диплом и  денежная сумма 2299 рублей;

4.  В течение месяца после издания постановления о награждении, победителям

занявшим 1 место установить на усадьбах, подъездах,  таблички с соответствующей надписью.

5. Награждение победителей, изготовление и установку табличек произвести за

счет средств резервного фонда  Администрации Чажемтовского сельского поселения.

            6.   Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного

самоуправления муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

            7.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения по финансово – экономической деятельности Л.В. Гофман.

Глава поселения                                                                   А.Ф. Медных
Л.В. Гофман

21294